宁夏化学分析测试协会
宁化测协发字（2022）18 号

宁夏化学分析测试协会关于《胡麻油及其调和油中 16 种邻苯二甲酸

酯的测定》等 10项团体标准立项的通知

各会员及相关单位：

宁夏化学分析测试协会对团体标准申报材料进行审核后，经研究

决定，对《胡麻油及其调和油中 16 种邻苯二甲酸酯的测定》等 9 项

团体标准批准立项（附件 1），现予以公示，公示时间：2022 年 5

月 30日至 6月 6日。

欢迎与该团体标准有关的科研、生产单位加入该标准的编制工作，

有意者请与协会秘书处联系。

联系人：张小飞

电话： 13995098931

地址：宁夏银川市金凤区新田商务中心 413室

邮箱：1904691657@qq.com

                   宁夏化学分析测试协会

                  2022 年 5月 30日

附件 1

序号 拟立项团标名称 申请单位

1 胡麻油及其调和油中 16种邻苯二甲酸酯的测定 宁夏食品检测研究院

2 羊肉中脂肪酸的测定 气相色谱-质谱法 宁夏食品检测研究院

3 甲氧基丙烯酸酯类杀菌剂残留量的测定 气相色谱-

质谱法

宁夏食品检测研究院

4 葡萄酒中游离氨基酸的测定 液相色谱串联质谱法 宁夏食品检测研究院

5 葡萄酒中三氯苯甲醚的测定——顶空固相微萃取

气相色谱法

宁夏食品检测研究院

6 葡萄汁中 pH值、总酸、总糖及二氧化硫的测定 宁夏食品检测研究院

7 葡萄酒中花青素的测定 液相色谱-质谱/质谱法 银川智慧食品安全检验检测

中心（有限公司）

8 黄芪露酒 隆德县葆易圣药业有限公司

9 黄芪五宝茶 隆德县葆易圣药业有限公司

10 原芪参固体饮料 隆德县葆易圣药业有限公司